
 

Математичко списание НУМЕРУС за учениците од основното образование. 
Излегува во четири број од по 48 страници во текот на една учебна година.  

Цената на еден примерок е 75 денари, а претплатата за четири броја е 300 
денари. Претплатата и порачките можете да ги испратите на адреса: НУМЕРУС, 
Сојуз на математичари на Македонија, Бул. “Александар Македонски” бб, ПФ 10, 
Скопје, email numerus@t-home.mk. Нарачки по телефон и контакт од 9 до 15 часот 
на 02-311-6053, жиро сметка 300000001276071, ЕДБ 4030991121596, депонент на 
Комерцијална банка АД, СМ на Македонија (со назнака за НУМЕРУС).  
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НА МАКЕДОНИЈА 

 


